
Hana P. (Hanka P.) ID 7060 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 6:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji za Váš zájem o náš obchůdek :o)

  Pokud máte o věc opravdu zájem, využijte ZÁVAZNOU REZERVACI, rezervace je na cca 10 dní, po dohodě i déle. Pokud do té
doby nebudete moci poslat peníze (nemoc, nedostatek financí atp.) prosím Vás abyste mi dala vědět, jinak rezervaci zruším
(upozorním Vás na mail).

  Pokud jste 2 - xxx zájemce, odpovím Vám až v případě, že se věc uvolní z rezervace, děkuji za pochopení.

  Akceptuji platbu předem na účet nebo složenkou, na dobírku po velmi špatných zkušenostech již nezasílám. Vždy posílám
balíčky doporučeně (obyčejně pouze na vaše přání a riziko), poštovné si účtuji většinou 50 Kč, dle charakteru balíčku (při
rozměrnější zásilce je samozřejmě poštovné vyšší, také při posílání zásilky jako "křehké" se cena zvýší dle tarifu pošty).

  Jakmile jsou peníze připsány na účet, odesílám balíček.

  Pokud chcete použít nějakou fotku z mého alba, tak mi prosím napište a nepoužívejte ji bez mého svolení.

  Věci pouze prodávám, neměním - děkuji za pochopení.

  Budu ráda, když mi napíšete, že věci došly v pořádku a zda jste spokojeni.

  Děkuji za zájem a přeji příjemné vybírání :-)))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

